

19.05.2022

Komunikat prasowy

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Niemcy
<http://www.pilz.com>

Rok obrotowy 2021: Grupa Pilz osiągnęła rekordowy obrót i uważa, że dzięki doświadczeniom okresu kryzysu jest doskonale przygotowana na przyszłe zmiany: Pilz na drodze do wzrostu

Ostfildern, 19.05.2022 - **Rok obrotowy 2021 był rekordowym rokiem dla grupy Pilz. Nasza działalność związana z bezpieczeństwem automatyzacji przyniosła obrót w wysokości 348,4 mln euro, co oznacza wzrost o około 22 procent w porównaniu z poprzednim rokiem. Po światowym kryzysie gospodarczym, ataku cybernetycznym i pandemii Covid-19, a także w warunkach utrzymujących się zakłóceń dostaw nasza firma rodzinna przekroczyła poziom obrotów z przedkryzysowego roku 2018 i ponownie znalazła się na drodze do wzrostu. Spodziewamy się, że rok 2022 będzie rokiem pełnym wyzwań, ale mimo wszystko pewnie patrzymy w przyszłość.**

„Ostatnie lata nie były łatwe, a wszyscy pracownicy firmy Pilz na świecie każdego dnia musieli stawiać czoła nowemu wyzwaniu. Wyniki za 2021 r. są potwierdzeniem tego, że było warto. Wspólnym wysiłkiem udało nam się utrzymać kurs. Jesteśmy z bratem za to bardzo wdzięczni” - mówi Susanne Kunschert, Partner Zarządzający w Pilz GmbH & Co. KG. „Firma Pilz nie tylko poradziła sobie w sytuacji kryzysowej, ale wręcz wyszła z niej silniejsza. Podziękowania za to należą się personelowi, który wykazał się determinacją, elastycznością, a przede wszystkim gotowością do poszukiwania innowacji”.

Najwyższy obrót w historii firmy

Firma Pilz osiągnęła rekordowy obrót w wysokości 348,4 mln euro, co oznacza wzrost na poziomie 21,7 proc. w porównaniu z rokiem poprzednim. Pomimo widocznych kłopotów z dostawami materiałów i towarów – szczególnie od okresu letniego – nasi pracownicy byli w stanie zabezpieczyć zaopatrzenie wszystkich zakładów produkcyjnych w podzespoły i produkować więcej niż kiedykolwiek wcześniej (2,4 mln urządzeń).

Planowany wzrost zatrudnienia w 2022 r.

Liczba pracowników zmniejszyła się o 1,3 proc. do 2335 osób (stan na 31.12.2021 r.) w porównaniu z 2366 osobami rok wcześniej. Zatrudnienie spadło również nieznacznie w Niemczech: z 1012 osób w 2020 r. do 993 osób w 2021 r. (-1,9 proc.). Uniknięto przymusowych zwolnień w związku z globalnym kryzysem gospodarczym. W 2022 r. planowane jest zwiększenie zatrudnienia. Firma Pilz nadal realizuje własny program stażowy: w 2021 r. w naszej siedzibie głównej przyjęliśmy 14 stażystów, w tym 6 studentów uczelni Duale Hochschule Baden-Württemberg.

Innowacyjne procesy i produkty

Firma Pilz kontynuuje zakrojone na szeroką skalę i intensywne prace badawczo-rozwojowe, umacniając tym samym swoją pozycję technologicznego lidera. Na koniec roku niemal 21 procent wszystkich pracowników na świecie było zatrudnionych w obszarze badań i rozwoju.

Pod względem przedmiotu działalności firma Pilz koncentruje swoje działania rozwojowe na zagadnieniu ochrony: „Jako producent bezpiecznych rozwiązań automatyzacji uwzględniamy aspekty zarówno bezpieczeństwa przemysłowego, jak i ochrony” – wyjaśnia Thomas Pilz, Partner Zarządzający. Dlatego właśnie firma rozszerza i tak już „bezpieczne” procesy rozwoju: proces rozwoju produktów firmy Pilz uzyskał certyfikat TÜV Süd zgodnie z normą bezpieczeństwa przemysłowego IEC 62443-4-1.

Ponieważ firma Pilz dostrzega potencjał dla dalszego rozwoju technologii kolejowej, postanowiła utworzyć odrębną jednostkę biznesową dla branży kolejowej. Ma to na celu powiązanie całej globalnej działalności firmy Pilz w tym segmencie, tak aby oferta dla sektora kolejowego – z jego specyficznymi wymaganiami – mogła być opracowywana w sposób strategiczny.

Pewne spojrzenie w przyszłość

Również w 2022 r. spodziewamy się wielu wyzwań. Wprawdzie napływające zamówienia wróciły do rekordowego poziomu, ale zakup podzespołów elektronicznych, metali i granulatów tworzyw sztucznych nadal bywa niezwykle trudny. Ponadto z powodu wojny w Ukrainie spodziewany jest dalszy wzrost kosztów surowców i materiałów.

Jak wyjaśnia Susanne Kunschert: „pozostajemy w trybie kryzysowym. Zespół firmy Pilz nadal stawia na ścisłą globalną współpracę, w tym także z klientami. Nasze relacje z klientami i partnerami biznesowymi pomagają nam również umocnić naszą pozycję. Pewnie patrzymy w przyszłość”.

Podpis: Grupa Pilz osiągnęła rekordowy obrót w wysokości 348,4 mln euro. Podziękowania za to należą się przede wszystkim pracownikom, którzy nie ustają w poszukiwaniu innowacji w segmencie bezpieczeństwa automatyzacji – głównego obszaru specjalizacji naszej firmy. (Zdjęcie: © Pilz GmbH & Co. KG)

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie www.pilz.com. Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **232014**

Grupa Pilz

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

www.pilz.com

Pilz w mediach społecznościowych

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyciach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Dane kontaktowe dla mediów

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de